2

                                                                                         [image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.10.2012
                                                                   № 2410
О внесении изменений
в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска
от 15.11.2010 № 2033 «О создании межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск»

(в ред. постановлений от 29.12.2010 № 2279, от 19.10.2011 № 1943,                          от 19.03.2012 № 568)
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 15.11.2010 № 2033 «О создании межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск»                 (в ред. постановлений от 29.12.2010 № 2279, от 19.10.2011 № 1943,                             от 19.03.2012 № 568) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по налогам и сборам, легализации объектов налогообложения и увеличения доходной части бюджета муниципального образования город Мурманск (далее – межведомственная комиссия) Бородина В.А.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:

· Крылова С.С. – начальника отделения ОЭБ и ПК УМВД России по               г. Мурманску – членом межведомственной комиссии.
1.3. Слова:
	«Бородина В.А.
	–
	Аббазовым С.Р.
	–
	старшим оперуполномоченным ОЭБ и ПК УМВД России по             г. Мурманску (по согласованию)»

заменить словами:

	«Крылова С.С.
	–
	Стрекаловским П.С.
	–
	старшим оперуполномоченным ОЭБ и ПК УМВД России по             г. Мурманску (по согласованию)».

1.4. Слова:

	«Дворниковой Е.В.
	–
	Ольховой Д.В.
	–
	ведущим специалистом отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска»

заменить словами:

	«Дворниковой Е.В.
	–
	Медведевой М.А.
	–
	главным специалистом отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска».

1.5. Слова:

	«Канаш И.С.
	–
	Поляковой И.Р.
	–
	начальником отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска»

заменить словами:

	«Канаш И.С.
	–
	Доголевой С.А.
	–
	начальником отдела стратегического планирования, целевых программ и инвестиций комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска».

1.6. Слова:
	«Мирошниковой О.А.
	–
	Кузовкиной Л.М.
	–
	заместителем начальника отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Первомайском округе города Мурманска (по согласованию)»

заменить словами:

	«Мирошниковой О.А.
	–
	Коровиной Л.А.
	–
	заместителем начальника отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Первомайском округе города Мурманска (по согласованию)».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
города Мурманска
	А.И. Сысоев